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Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących

im. prof. Zbigniewa Strzeleckiego w Sandomierzu
ul. Słowackiego 37, 27600 Sandomierz

proponuje:

BRANŻA BUDOWLANA

B.5 Montaż systemów suchej zabudowy.
B.6 Wykonanie robót malarskotapeciarskich.
B.7 Wykonanie robót posadzkarskookładzinowych.
B.9 Wykonywanie robót związanych z montażem i remontem instalacji sanitarnych.
B.18 Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich.
B.30 Sporządzanie kosztorysów oraz przygotowanie dokumentacji przetargowej.
B.33 Organizacja i kontrolowanie robót budowlanych.

Kwalifikacyjne Kursy Zawodowe dla absolwentów wszystkich typów szkół 2 lub 3 semestry kształcenia

BRANŻA INFORMATYCZNA

E.12 Montaż i eksploatacja komputerów osobistych oraz urządzeń peryferyjnych.
E.13 Projektowanie lokalnych sieci komputerowych i administrowanie nimi.
E.14 Tworzenie aplikacji internetowych i baz danych oraz administrowanie bazami.

BRANŻA SAMOCHODOWA

M.18 Diagnozowanie i naprawa podzespołów i zespołów pojazdów samochodowych.
M.12 Diagnozowanie oraz naprawa elektrycznych i elektronicznych układów pojazdów samochodowych.
M.42 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych

Kształcenie zawodowe kończy się egzaminem państwowym, potwierdzającym zdobyte kwalifikacje zawodowe,
nadające uprawnienia zawodowe.

Zajęcia teoretyczne mogą być realizowane metodą kształcenia na odległość.

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

3letni cykl kształcenia dla absolwentów Zasadniczej Szkoły Zawodowej oraz Gimnazjum. Edukacja kończy się
egzaminem maturalnym.
Absolwenci Zasadniczych Szkół Zawodowych będą przyjęci do klasy drugiej Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych.

Policealna Szkoła Zawodowa w zawodach:

2letni cykl kształcenia dla absolwentów szkół średnich.

Technik Informatyk  w trakcje edukacji przewidziane są 3 egzaminy potwierdzające kwalifikacje w zawodzie E.12, E.13, E14.
Technik drogownictwa  w trakcie edukacji przewidziane są 3 egzaminy potwierdzające kwalifikacje w zawodzie B.2, B.30, B.32
Technik geodeta  w trakcie edukacji przewidziane są 3 egzaminy potwierdzające kwalifikacje w zawodzie B.34, B.35, B.36
Technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej  w trakcie edukacji przewidziane są 2 egzaminy potwierdzające
kwalifikacje w zawodzie B.21, B.22
Technik usług kosmetycznych  w trakcie edukacji przewidziane są 2 egzaminy potwierdzające kwalifikacje
w zawodzie A.61, A.62
1,5 roczny cykl kształcenia dla absolwentów szkół średnich.

Technik Bezpieczeństwa i Higieny Pracy  edukacja kończy się egzaminem potwerdzającym kwalifikacje zawodowe.

Jeżeli jesteś zainteresowany dalszym kształceniem, zdobywaniem dodatkowych kwalifikacji w innym zawodzie,
zdobyciem zawodu
Nie przegap okazji !

Termin składania podań: do 24 sierpnia 2018r.
Szczegóły pod tel. 15 6445874, www.zstio.pl




